International Swimming Cup Poznan 2017

Poznan, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 37
2017-04-23 - 13:18

Mezczyzn, 200m motylkowy

Open
Lista startowa Eliminacje

Serialz4

3 KROL, Mitosz

4 ZAREMBA, Adam
5 MIKULA, Jakub
6 WOGA, Hubert

7 WALCZYNSKI, Maksymilian

Seria2z4

0 KUREK, Alan

1 PASZKIET, Jakub

2 KURDELSKI, Filip

3 KALINDRA, Pijus

4 TYLICKI, Mateusz

5 ZAREMBA, Jakub

6 WINIARSKI, Mateusz
7 NOWICKI, Kacper

8 CHUDY, Michat

Seria3z4

TOMASZEWSKI, Aleks
HORSTEN, Bastian
MARRIOTT, Luke
VALIS, Titas
WARZOCHA, Albert
MACKEY, Caleb
SLEVAS, Dovydas
ULANOWSKI, Lucjan
BRONIECKI, Damian
TECZA, Maciej
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Seria4z4

0 MLYNARCZYK, Mateusz
1 KESIK, tukasz

2 PLESNIEROWICZ, Kamil
3 SAVICIUS, Benas

4 KRZYWNICKI, Adrian

5 KUCA, Przemystaw

6 TARNAUSKAS, Redas

7 GLABINSKI, Kamil

8 WOZNIAK, Kamil

9 GOLACKI, Sergiusz
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"Osemka" Torun

WKS Slgsk Wroctaw
Legia Warszawa

UKS "3 Wodnik Wolsztyn"
WKS Slgsk Wroctaw

Uks Foka Choszczno

MKP Wagrowiec

Legia Warszawa

Kauno sporto mokykla "Startas"
MUKS Pietnastka Bydgoszcz
WKS Slask Wroctaw

Legia Warszawa

UMKS Niestyszgcych Poznan
Legia Warszawa

UKS TRI-Team Rumia

Uks Lokomotywa Sopot
Grantham Swimming Club
Kaunas Swim School

UKS CITYZEN Poznan
Grantham Swimming Club
Kauno sporto mokykla "Startas"
MUKS Pietnastka Bydgoszcz
MKP Wagrowiec

Iskra Konin

Uks 190 t.6dz

Uks Foka Choszczno

UKS CITYZEN Poznan

Kauno sporto mokykla "Startas"
MPKS Orka Ciechanéw

Ks Warta Poznan

Kauno sporto mokykla "Startas"
UKS Ostrobramska Warszawa
UKS FREGATA Kolbuszowa
Uks 190 t.6dz
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2:54.34
2:18.95
2:09.35
2:14.88
2:24.25

2:24.91
2:16.34
2:09.12
2:12.58
2:21.63

2:24.30
2:15.00
2:08.91
2:09.92
2:20.16
2:55.53

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to MKS ZNICZ Koszalin
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